

GINGIUM (a)
Hexal 120 mg

120 Stück

statt 64,90 €

55,15 €



**15 %
gespart***

THOMAPYRIN (a)
Tension
DUO

18 Filmtabletten

statt 10,19 €

7,60 €



**25 %
gespart***

DICLOX (a)
forte

150 g

statt 19,95 €

13,95 €

entspr. 93,00 € / 1 kg



**30 %
gespart***

LOCERYL (a)
Wirkstoffhaltiger
Nagellack

3 ml

statt 33,95 €

27,15 €

entspr. 9050,00 € / 1 l



**20 %
gespart***

+ gratis
Nagellack

LENO DIAR
Erwachsene

Wirkt Durchfall entgegen
und bringt den Darm wieder
in Gleichgewicht

20 Stück

statt 12,90 €

9,00 €

**30 %
gespart***

+ gratis
Magen-
Darm-
Probierset



SOVENTOL (a)
Hydrocort 0,5%

Creme

15 g

statt 8,20 €

6,15 €

entspr. 410,00 € / 1 kg



**25 %
gespart***

STICHFREI
Mückenschutz

Kids
+ 2 Monate

125 ml

statt 11,99 €

10,15 €

entspr. 81,20 € / 1 l



**15 %
gespart***

CERAVE
Feuchtigkeitsspendende
Gesichtscreme

SPF 50

52 ml

statt 14,90 €

12,90 €

entspr. 248,08 € / 1 l



**13 %
gespart***

EUCERIN
Anti-Pigment
Dual Serum

30 ml

statt 39,79 €

34,79 €

entspr. 1.159,67 € / 1 l



**5 €
gespart***

LA ROCHE-POSAY
Lipikar Baume Light
AP + M

400 ml

statt 23,79 €

19,79 €

entspr. 49,48 € / 1 l



**16 %
gespart***



Ein paar Tipps für schöne Sommerhaut

Ein sanftes Peeling – lauwarm duschen – auf Feuchtigkeitsprodukte setzen
Sonnenschutz ist Pflicht – After Sun nicht vergessen – viel trinken.

Für heiße Füße im Sommer empfehlen wir – bequeme Schuhe und Bewegung –

Beine hochlegen – kühlende Gels.

Wir beraten Sie gerne!

Ihre Sanipep Apotheken



SaniPep Apotheke
im Einkaufs-Center Neuperlach

Inhaberin Doris Schwaabe e.K.
Ollenhauerstraße 6 · 81737 München
Tel. +49 89 67 00 96-0 · Fax -32
e-Mail: apo@sanipep.de · www.sanipep.de

zusätzlich
5 % (*)
Rabatt mit der
Kundenkarte

SaniPep Apotheke
in der Albert-Schweitzer-Straße 64

Filiale der SaniPep Apotheke im Einkaufs-Center Neuperlach
Albert-Schweitzer-Straße 64 · 81735 München
Tel. +49 89 40 28 794-0 · Fax -10
e-Mail: filiale@sanipep.de · www.sanipep.de

(a) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

(*) Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben.

* Mit der SaniPep-Kundenkarte erhalten Sie auf unsere günstigen Preise nochmals 5% Kundenkartenrabatt. Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Rezepturen, Bücher, Dienstleistungen und ausgewählte Aktionsartikel.

Angebote gültig bis 07.09.2022. Alle Preise inkl. MwSt., Preisangaben ohne Gewähr, Irrtum vorbehalten, Verkauf solange Vorrat reicht.